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HASTANEMİZİN   İHTİYACI  OLAN  AŞAĞIDA  YAZILI  MALZEME(LER)

TARİHİ,  SAAT 'E/A KADAR 

TEKLİFLERİNİ  (KDV HARİÇ)   GETİRMELERİ  VEYA  AŞAĞIDA

ALIM KONUSU MALZEMELER MİKTAR
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KULAK SPEKULUMU NO:2,5 (HEINE OTOSKOP'A UYUMLU)

SEROLOJIK PIPET 25 ML STERIL

NAYLON TORBA 20X30 (1 KG'LIK)

ANNE-BEBEK KOL BANDI (PEMBE-KIZ)(CIFT)

SFT BLOK AGIZLIGI (FILTRELI - PEDIATRIK)

NITRIL PUDRASIZ MUAYENE ELDIVENI
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TEKLİF ALMA SURETİYLE

SATIN  ALINACAKTIR .  İLGİLENEN FİRMALARIN

EN  SON  FİYAT  TEKLİFLERİNİ  İÇEREN KAPALI

 NUMARAYA FAKSLA BİLDİRMELERİ RİCA OLUNUR.
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 TEKNİK ŞARTNAMESİ

Bu Teknik Şartname ile birlikte aşağıdaki malzeme(ler) alınacaktır.

1.GENEL ÖZELLİKLER

2.DETAY JENERIK ÖZELLİKLER

Detay özellikleri bulunan malzemeler aşağıda belirtilmiştir.
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SFT BLOK AGIZLIGI (FILTRELI - PEDIATRIK)

SEROLOJIK PIPET 25 ML STERIL
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Filtre, birimimizde kullanılan ZAN100 marka spirometre cihazına birebir uyumlu olmalı, ayrıca adaptör vs.
gerektirmemelidir.
Filtre, tek kullanımlık (disposable) olmalıdır.

İstenilen filtre, extra ağızlığa gerek kalmaksızın, kendinden ağızlıklı olmalıdır. Ayrıca ağızlık, çocukların ve
yetişkinlerin anatomik ağız yapısına uygun olmalıdır.
İstenilen filtrenin ağızlık kısmı, ölçüm esnasına hastanın dudaklarına yapışmaması ve kaymaması için gerekli olan
pürüzlü yapıya sahip olmalıdır.
İstenilen filtrede bakteriyal ve viral filtrasyon bir arada olmalıdır. Her iki filitrasyonda da etkinlik %99' dan yüksek
olmalıdır. Bu husus test raporları ile belgelendirilmelidir.
Teklif edilen nihai ürüne ve ürün içerisindeki filitreleme pedine ait bakteri ve virüs filtrasyon raporları, teklif ile birlikte ayrı
ayrı sunulmalıdır.
Bakteri filtresinin hava akım rezistansı, hem nefes alma hem de nefes verme sırasında %0,70'den fazla, filtrede ölü
boşluk 75 ml'den büyük olmamalıdır.
Filtrenin dış çapı 29 mm olmalıdır.

Filtre, solunum akımında basınç kaybı olmaması ve dış etkenlerden etkilenmemesi için stabil, açılmaz yapıda
olmalıdır. İnsan sağlığı açısından üründe kimyasal yapıştırıcı kullanılmamış ve ultrasonik yöntemle yapıştırılmış
olmalıdır.

Tek tek steril edilmiş ve paketlenmiş olmalıdır.

Pipetin malzemesi polystrene olmalıdır.

Pipetler tıpalı olmalıdır.

Steril ve şeffaf paketlerde içindeki pipetlerin renkli kodları ile kolayca ayırt edilebilir olmalıdır

Pipet 25 ml taşıma hacmine sahip olmalıdır.
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KULAK SPEKULUMU NO:2,5 (HEINE OTOSKOP'A UYUMLU)
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NAYLON TORBA 20X30 (1 KG'LIK)

KULAK SPEKULUMU NO:2,5 (HEINE OTOSKOP'A UYUMLU)
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Pipetler üzerinde rahatlıkla okunabilir skala olmalıdır

Non-projenik ve non-toksik sertifikalı olmalıdır.

Ürün ambalajlı (kutu/poşet) olmalıdır.

Ambalaj üzerinde barkod basılmış olmalıdır.

Numune olarak bırakılan ürünler hastanemizde denenerek uygunluk kararı verilecektir. Bu nedenle 1 adet numune
bırakılmalıdır.
Şartnameye uymayan ürünler değerlendirmeye alınmayacaktır.

Ağırlığı en az 4 gram olmalıdır.

300X200 ±2  mm uzunluğunda olmalıdır.

Şeffaf renk olmalıdır.

İçerisine toz, hava vs almayacak şekilde plastik torba içinde 250 'lik paketler halinde teslim edilmelidir.

Tarım ve Köy işleri Bakanlığı izni ile üretilmiş olacaktır. Üretim izni teslim anında belgelenecektir.

Ürün ambalajı üzerine ürünün nerde üretildiği, üretim tarihi, adres ve irtibat bilgileri, tescilli markası olacaktır.

Tüm yüzeyler pürüzsüz ve düz olmalıdır. Herhangi bir kabarıklık, üretim hatası içermemelidir.

Kenarlarında kesim yerlerinde(uç noktalarında) çapak olmamalıdır.

LDPE malzemeden imal edilmiş olmalıdır.

Gıda ürünlerinin saklanmasına uygun olmalıdır.

Desensiz düz formda olmalıdır.

Hastanemizde kullanılmakta olan HEINE marka ve K-100 model  duvar tipi otoskoplara uygun olmalıdır.

Disposable olmalıdır.

Teslim edilen her bir malzeme teslimat tarihi itibari ile en az 2 yıl miadlı olmalıdır.

Malzemenin kutu/paketi üzerinde barkot basılı olmalıdır.

Üretici firma denenmek ve şahit numune olarak saklanmak üzere 10 adet numune temin etmelidir.

Şartnameye uymayan ürünler değerlendirmeye alınmayacaktır.
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(7727) NITRIL PUDRASIZ MUAYENE ELDIVENI
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Nitrilden imal edilmiş olmalıdır, latex (kauçuk) ihtiva etmez.

TS EN 455-1,TS EN 455-2,TS EN 455-3 nolu standartlara uygun üretilmiş olmalıdır.

Non-steril olmalıdır.

Mavi renk olmalıdır.

Pudrasız olmalıdır.

Sağ-sol ayrımı yoktur. Harici ele de giyilebilir olmalıdır.

Eldivenin kalınlığı dokuyu hissedecek hassasiyette olmalıdır.

Tek hamlede giyip çıkarmada eldivenlerde yırtılma ve parçalanma olmamalıdır.

Eldiven içinde ve dışında imalat atığı kırıntı ve toz bulunmamalıdır.

Boyutları standartlara uygun olmalıdır.

Giyildiginde her iki ele uyum göstermelidir.

Konçlar sıkı ve bilekten düşmeyecek özellikte olmalıdır.

Ambalaj üzerinde eldiven boylarını (S-M-L) gösteren işaret ya da numara belirtilmiş olmalıdır.

Ambalaj üzerinde üretim tarihi, markası, adeti, son kullanım tarihi, lot numarası ve barkot bulunmalıdır.

100'lük ambalajlarda uygun şekilde paketlenmiş olmaldır.

Ürünler hastahanemizde denenerek uygunluk kararı verilecektir. Bu nedenle Small, Medium ve Large boyutlarda 3'er
paket orjinal ürün numune olarak bırakılmalıdır.
Şartnameye uymayan ürünler degerlendirmeye alınmayacaktır.

Yırtılmaya, delinmeye dayanıklı olmalıdır.

Hipoallerjik olmalı.

CE belgesi bulunmalıdır.
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